

# ÅRSREDOVISNING

för

## VTO EVENT & MOTOR AB

org nr 559183-5227

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

### Innehåll

Fastställelseintyg	sid 1
Förvaltningsberättelse	sid 2
Resultaträkning	sid 3
Balansräkning	sid 4
Noter	sid 5
Underskrifter	sid 5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad VD och ägare i VTO Event & Motor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20, samt att årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Årsstämman beslutade att godkänna förslaget till resultatdisposition.

Skottorp 2026-02-20



VD - VIKTOR OSBERG

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2018 och har sitt säte i Skottorp.

VTO Event & Motor driver i huvudsak gokartuthyrning på Väla Motorstadion i Helsingborg.

#### Väsentligt under året

Räkenskapsåret har präglats av stabil och positiv utveckling utan några speciella händelser.

Bolagets omsättning har ökat med cirka 50 procent jämfört med föregående år, vilket är mycket starkt.

Omsättningen är hänförlig till en stor ökning i antal kunder samt ökad försäljning till befintliga kunder.

Bolaget ser positivt på den fortsatta utvecklingen och bedömer att den stabila tillväxten skapar goda förutsättningar för kommande år.

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	3947	2669	78	285
Resultat e. finansiella post. , tkr	930	866	-12	229
Soliditet	62%	46%	92%	77%

Förändringar i eget kapital	2025	Bal. resultat	Aktiekapital	Totalt
Belopp vid årets ingång		575 180	50 000	625 180
Disposition enl årsstämmobeslut, utdelning				
Årets resultat		738 266		738 266
Belopp vid årets utgång		1 313 446	50 000	1 363 446

#### Resultatdisposition

##### Medel:

Balanserat resultat	575 180
Årets resultat	738 266
<b>Totalt</b>	<b>1 313 446</b>

##### Disposition:

Utdelning till ägare:	300 000
Balanseras i ny räkning	1 013 446
	<b>1 313 446</b>

Styrelsen föreslår att utdela 300 000 kr. Resterande överföres i ny räkning.

Resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
		<b>- 2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 946 886	2 669 294
Övriga rörelseintäkter		1 616	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>3 948 502</u>	<u>2 669 294</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varukostnader		-672 430	-490 004
Övriga externa kostnader		-707 101	-583 518
Personalkostnader		-1 036 331	-412 405
Avskrivningar		-569 572	-301 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 985 434</u>	<u>-1 787 432</u>
<b>Rörelseresultat</b>		963 068	881 862
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		763	3 252
Räntekostnader		-34 025	-19 294
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-33 262</u>	<u>-16 042</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		929 806	865 820
<b>Resultat före skatt</b>		929 806	865 820
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		0	0
Skatt på årets resultat		-191 540	-178 358
<b>Totalt skatter</b>		<u>-191 540</u>	<u>-178 358</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>738 266</b>	<b>687 462</b>

BALANSRÄKNING	Not	2025	2024
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Maskiner o tekniska anläggningar	3	938 599	1 428 171
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>938 599</u>	<u>1 428 171</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		34 779	23 204
Övriga kortfristiga fordringar		90 671	232 575
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>125 450</u>	<u>255 779</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 134 720	96 465
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 134 720</u>	<u>96 465</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 260 170	352 244
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 198 769</b>	<b>1 780 415</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		575 180	87 718
Årets resultat		738 266	687 462
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 313 446</u>	<u>775 180</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 363 446	825 180
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		308 814	354 748
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>308 814</u>	<u>354 748</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 396	404 505
Övriga skulder		460 113	195 982
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>526 509</u>	<u>600 487</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 198 769</b>	<b>1 780 415</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

För maskiner och tekniska anläggningar tillämpas en avskrivningstid om 3 år.

**Not 2 Medelantal anställda**

Medelantalet anställda under året är 2 st


**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 729 676	0
Inköp	80 000	1 729 676
Försäljning/utrangering	0	0
<b>Utgående ack anskaffningsvärde</b>	<b>1 809 676</b>	<b>1 729 676</b>
Ingående avskrivningar	-301 505	0
Årets avskrivningar	-569 572	-301 505
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-871 077</b>	<b>-301 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>938 599</b>	<b>1 428 171</b>

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet - justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

2026-02-20  
Ort, datum

  
Viktor Osberg  
VD